

# Motion till Särö Båtklubb's Årsmöte 2024

För en attraktiv och funktionell anläggning för alla

## Bakgrund:

Särö Båtklubb har en lång historia av att erbjuda medlemmar och besökare en trivsamt och funktionell miljö, inklusive faciliteter som herrbastun. Det är viktigt att kontinuerligt upprätthålla och förbättra våra anläggningar för att säkerställa en säker och bekväm upplevelse för alla användare. Med tanke på detta är det nödvändigt att genomföra vissa förändringar och uppdateringar i herrbastun.

## Förslag till åtgärder:

### 1. Byta ut golvklinkers i herrarnas dusch och omklädningsrum:

Den nuvarande golvbeläggningen i herrarnas dusch och omklädningsrum har åldrats och utgör en potentiell stor halkrisk. Genom att byta ut klinkers, och få bättre våg på golvbeläggningen, till en modern och halksäker yta kommer vi att förbättra säkerheten och komforten för användarna av dessa utrymmen.

### 2. Installera nya lavasitsar i herrbastun:

Det befintliga träet i herrbastun har blivit slitet och ohygieniskt över tiden. För att säkerställa en ren och trivsamt miljö är det nödvändigt att ersätta lavasitsarna med nya, vilket också kommer att göra det lättare att hålla rent och underhålla.

### 3. Flytta altandörren och installera ny trappa till soldäcket:

För att förbättra tillgängligheten till soldäcket föreslår vi att altandörren flyttas till vänster sida. Detta kommer att skapa en bättre utpassage och förbättra flödet mellan inomhus- och utomhusutrymmen. Dessutom föreslår vi att det lilla förrådet används för att placera den nya altandörren ut till soldäcket och att en ny trappa byggs i anslutning till dörrflytten för att underlätta åtkomsten till soldäcket.

### 4. Utvärdera och eventuellt byta ut/förstärka järnbalkar och lägga nytt trägolv på soldäcket:

Det är viktigt att regelbundet inspektera och underhålla strukturella element som järnbalkarna som bär upp soldäcket på herrsidan. Vid behov bör dessa bytas ut eller repareras för att säkerställa säkerheten och stabiliteten. Dessutom kan läggning av ett nytt trägolv ovanpå förbättra estetiken och funktionaliteten hos soldäcket.

Sammanfattningsvis är dessa åtgärder nödvändiga för att säkerställa att Särö Båtklubb's herrbastu förblir en attraktiv och funktionell anläggning för alla medlemmar och besökare. Vi uppmanar därför styrelsen att prioritera och planlägga dessa förändringar i enlighet med föreningens budget och behov.

För att på sikt säkerställa finansieringen enligt ovan föreslår jag att SBK årligen avsätter en del av SBK-avgifterna till bastun i bastuns Reparationsfond.

Med vänliga hälsningar,  
Lennart Jungersten]  
Medlem i Särö Båtklubb